

شرکت: پخش البرز	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: پخش	سرمایه ثبت نشده: 350,000
کد صنعت (ISIC): 439901	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	پخش البرز
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای مالی شرکت پخش البرز (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 39 توسط این موسسه، حسابرسی شده است .</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف یا اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد .</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3-3. مسئولیت این موسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4-4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت پخش البرز (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5-5. به شرح یادداشت 4-1-19 توضیحی صورتهای مالی، واحد مورد رسیدگی بابت تضمین وامهای بانکی شرکت تولی پرس طی سنوات گذشته و جاری جمعا مبلغ 337 میلیارد ریال پرداخت نموده و مبلغ 58 میلیارد ریال نیز در تعهد شرکت قرار گرفته که تماما به حساب طلب از شرکت تولی پرس منظور شده است. همچنین بانک اقتصاد نوین طی اجراییه مورخ 1397/09/06 مبلغ 7,464,091 درهم (معادل 356 میلیارد ریال) بابت تضمین مذکور از واحد مورد رسیدگی مطالبه نموده و سند مالکیت انبار عرب تهران نیز توسط بانک مذکور توقیف شده است، لیکن تاکنون مبلغی به بانک اقتصاد نوین پرداخت نگردیده است. مضافا بابت تضمین وام شرکت تولی پرس مبلغ 64 میلیارد ریال مانده حسابهای بانکی شرکت مسدود شده است. از بابت موارد فوق شرکت سرمایه گذاری البرز (سهامدار عمده) حسب مصوبات هیئت مدیره خود و طی نامه های ارسالی به سازمان بورس و اوراق بهادار، این موسسه و واحد مورد رسیدگی، تعهد نموده مبلغ منظور شده به حساب طلب از شرکت تولی پرس، تعهد پرداخت به بانک اقتصاد نوین و نیز پرداختهای احتمالی آتی از این بابت توسط واحد مورد رسیدگی را به صورت بلاعوض پرداخت نماید. توضیح اینکه واحد مورد رسیدگی و شرکت گروه سرمایه گذاری البرز جداگانه علیه شرکت تولی پرس اقدام دعوی نموده اند که اقدامات انجام شده تاکنون به نتیجه نرسیده است. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در اینخصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح ذیل است:

7-1- مفاد ماده 241 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر عدم عضویت همزمان مدیران در هیئت مدیره شرکت های دیگر.

7. 2- مفاد ماده 148 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت بدهی شرکت تولی پرس توسط واحد مورد گزارش (موضوع بند 5 این گزارش) .

7. 3- معاملات مندرج در یادداشت 1-35 توضیحی صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است . با توجه به ترکیب اعضای هیئت مدیره ، رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری ، در خصوص معاملات مذکور میسر نبوده است . ضمناً این معاملات و همچنین موضوع بند 5 این گزارش بر اساس روابط خاص فیما بین با شرکتهای گروه انجام شده است.

8. 8- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت ، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت ، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده ، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده ، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد ، جلب نشده است .

9. 9- پیگیری های انجام شده جهت تعیین تکلیف دریافتی های تجاری و سایر دریافتی های راکد و سنواتی به مبلغ 679 میلیارد ریال تا کنون به نتیجه نرسیده است (توضیح اینکه از این بابت طی سنوات گذشته و جاری مبلغ 465 میلیارد ریال ذخیره در حسابها لحاظ شده) . همچنین دوره وصول مطالبات بخشی از مشتریان (عمدتاً بیمارستان ها و داروخانه های دولتی) افزایش قابل توجهی یافته است . برنامه ریزی مناسب در خصوص موارد فوق ضرورت دارد.

10. 10- تخفیفات اعطایی به مشتریان مغایر با دستورالعمل و ضوابط وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی می باشد . اضافه می نماید صورت تطبیق حساب دوره ای با تامین کنندگان مطابق با دستورالعمل های موجود (هر سه ماه یک بار) تهیه نشده و اختلاف حساب سنواتی با شرکت الحاوی به مبلغ 83 میلیارد ریال تعیین تکلیف نشده است . مضافاً آخرین تغییرات اعضاء هیئت مدیره به برخی از بانکها اعلام نگردیده است.

11. 11- مفاد مواد 7 ، 10 و 13 دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان فرابورس ایران مبنی بر افشاء گزارش فعالیت هیئت مدیره، صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت حسابرسی شده حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه ، افشاء فوری تغییر در نمایندگان اشخاص حقوقی هیئت مدیره ، ارائه صورتجلسات مجامع حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکتها و افشاء ثبت شدن صورتجلسه مجمع عمومی در اداره ثبت شرکتها حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت و افشاء فوری دریافت اوراق خزانه در قبال مطالبات از مشتریان بخش دولتی رعایت نگردیده است .

12. 12- ابلاغیه مورخ 1398/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ضرورت مطابقت اساسنامه کلیه شرکتهای ثبت شده نزد سازمان مذکور در خصوص مواد 14، بند 1 ماده 18 و 20 مبنی بر تعیین نحوه اعلامیه پذیره نویسی سهام جدید ، نحوه اطلاع رسانی آگهی های شرکت و نحوه دعوت از صاحبان سهام جهت حضور در مجامع در اساسنامه رعایت نشده است.

13. 13- مفاد مواد 7 ، 10 ، 11 ، 23 ، 24 ، 31 ، 34 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ، ابلاغیه مورخ 1397/08/12 سازمان بورس و اوراق بهادار ، به ترتیب در خصوص تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره ، تصویب معاملات با اشخاص وابسته طبق دستورالعمل افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته ، اتخاذ تدابیر لازم درخصوص دارندگان اطلاعات نهانی ، تدوین و اطلاع رسانی ساز و کار جمع آوری گزارش های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن ، تدوین و تصویب منشور دبیرخانه هیئت مدیره توسط هیئت مدیره ، تعیین تاریخ و ترتیب برگزاری جلسات هیئت مدیره برای دوره های 6 ماهه توسط هیئت مدیره، افشاء صورتهای مالی سالانه، گزارش تفسیری مدیریت، گزارش فعالیت هیئت مدیره ، گزارش کنترلهای داخلی ، گزارش حسابرسی و بازرسی قانونی ، کمیته های تخصصی و نام اعضاء آنها و رویه های حاکمیتی شرکت در پایگاه اینترنتی شرکت ، اخذ تصمیمات لازم در خصوص بندهای گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی توسط مجمع و درج آن در خلاصه مذاکرات مجمع و تکالیف مجمع و افشاء حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری مدیریت رعایت نشده است.

14. 14- مفاد مواد 4 و 7 دستورالعمل الزامات افشاء و تصویب معاملات اشخاص وابسته شرکتهای پذیرفته شده در سازمان فرابورس ایران، به ترتیب مبنی بر افشاء سود (زیان) ناشی از معاملات با اشخاص وابسته به تفکیک معاملات انجام شده با هر یک و تصویب معاملات با اشخاص وابسته توسط هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت نشده است.

15. 15- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس چک لیست تکمیل شده ، به استثنای بند 10 این گزارش و عدم وجود روشهای مدون جهت آموزش کارکنان و عدم وجود دستورالعمل نحوه استفاده از کامپیوترها ، مورد دیگری که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای بند یا بندهایی از چک لیست باشد، مشاهده نگردیده است .

16. 16- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذریبط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای عدم درج کامل شناسه ملی یا کد اقتصادی اشخاص در برخی از صورتحسابها ، فرم ها ، قراردادهای و نرم افزارهای کامپیوتری ، عدم پرداخت مبالغ بیش از سقف مقرر از طریق حساب بانکی ذینفعان و عدم آموزش کارکنان ، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده ، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/02 17:58:12	871532	[Aliakbar Abasi Hasan Kiyadeh [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/04/02 18:00:48	810975	[Keyvan Eskandari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/04/02 18:04:52	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده			
				عملیات در حال تداوم:
۴۸	۱۹,۳۶۸,۶۵۲		۳۸,۵۹۱,۹۹۱	درآمدهای عملیاتی
(۴۷)	(۱۷,۳۴۶,۵۸۱)		(۳۵,۴۵۸,۰۰۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۳	۱,۹۳۲,۰۷۱		۳,۱۳۲,۹۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۳)	(۱,۱۹۱,۳۴۳)		(۱,۶۹۳,۹۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵۸	(۱۹۱,۷۸۰)		(۷۹,۷۸۵)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰		۰	سایر درآمدها
۹۷	(۱۶۰,۳۱۰)		(۴,۳۳۸)	سایر هزینه‌ها
۳۵۸	۳۷۸,۶۳۹		۱,۳۵۵,۹۵۳	سود (زیان) عملیاتی
(۵)	(۵۳۲,۰۰۵)		(۵۵۰,۴۵۹)	هزینه‌های مالی
(۸۱)	۲۶۱,۷۳۰		۴۹,۹۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۰)	۲۶۹,۹۱۶		۱۰۷,۲۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- افلام متفرقه
۱۴۸	۳۸۸,۲۸۰		۹۶۲,۷۰۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰		(۱۶۹,۰۷۵)	سال جاری
۸۴	(۱۴۲,۳۸۴)		(۲۲,۷۳۰)	سال‌های قبل
۳۱۴	۲۴۵,۸۹۶		۷۷۰,۹۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده			
۲۱۴	۳۴۵,۸۹۶		۷۷۰,۹۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۳۳	۱۶۷		۱,۳۰۸	عملیاتی (ریال)
--	۱۱۴		(۳۳۳)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۱۱	۲۸۱		۸۷۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۱۱	۲۸۱		۸۷۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۸	۴۱۰		۸۱۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰		۹۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی نشده			
۲۱۴	۳۴۵,۸۹۶		۷۷۰,۹۱۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰		۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰		۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰		۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰		۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۱۴	۳۴۵,۸۹۶		۷۷۰,۹۱۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده			
				دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های غیرجاری
۹	۴۸۱,۶۲۶	۴۷۴,۲۵۴	۵۱۷,۵۱۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۹)	۴۷,۴۴۹	۴۸,۷۵۴	۲۴,۲۸۲	دارایی‌های نامشهود
۱۰۴	۲,۵۹۲	۲,۴۱۱	۴,۹۱۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۶۴۲	۷,۶۸۸	۱,۵۱۲	۱۱,۲۲۸	دریافتنی‌های بلندمدت
۱۱۱	۴۷,۵۹۷	۲۹,۷۳۹	۸۳,۶۷۸	سایر دارایی‌ها
۱۵	۵۸۶,۹۵۲	۵۶۶,۷۷۰	۶۵۱,۷۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷	۴۰,۴۸۴	۲۶,۶۲۹	۳۱,۰۸۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۴	۲,۳۷۸,۴۴۰	۲,۹۴۷,۹۵۸	۴,۵۴۵,۹۶۰	موجودی مواد و کالا
۱۰۲	۶,۶۶۲,۳۷۶	۹,۲۳۷,۴۵۷	۱۸,۷۶۹,۲۱۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۰	۳۵۹,۰۲۸	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۱	۱۰۷,۸۶۵	۲۳۹,۴۲۱	۳۶۲,۵۷۲	موجودی نقد
۸۵	۹,۱۸۹,۰۶۵	۱۲,۸۱۰,۴۹۳	۲۳,۷۰۸,۸۳۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۵	۹,۱۸۹,۰۶۵	۱۲,۸۱۰,۴۹۳	۲۳,۷۰۸,۸۳۹	جمع دارایی‌های جاری
۸۲	۹,۷۷۶,۰۱۷	۱۳,۳۷۷,۲۶۳	۲۴,۳۶۰,۵۶۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۵۸	۵۲۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۶۸,۴۷۷	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۸	۴۶,۷۸۰	۵۶,۳۵۶	۹۴,۹۰۲	اندوخته قانونی
۰	۲۱	۲۱	۲۱	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۱۴	(۵۴,۲۸۴)	۱۴۶,۵۷۶	۷۵۲,۹۴۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۲۴	۵۸۰,۹۰۴	۸۰۲,۹۶۳	۱,۷۹۷,۸۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۵,۸۹۵	۰	۲۴۵,۸۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۵,۸۹۵	۰	۲۴۵,۸۹۵
سود سهام مصوب								(۲۵,۲۶۰)		(۲۵,۲۶۰)
افزایش سرمایه	۸۰,۰۰۰		۰		۰			۰		۸۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۶۸,۴۷۷)	۰		۰					(۶۸,۴۷۷)
خرید سهام خزانة									۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۵۷۶			(۹,۵۷۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱	۵۶,۲۵۶	۰	۱۴۶,۵۷۶	۰	۸۰۲,۹۶۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹								۷۷۰,۹۱۴		۷۷۰,۹۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷۰,۹۱۴	۰	۷۷۰,۹۱۴
سود سهام مصوب								(۱۳۶,۰۰۰)		(۱۳۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰		۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۲۵۰,۰۰۰	۰			۰					۲۵۰,۰۰۰
خرید سهام خزانة									۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۸,۵۴۶			(۲۸,۵۴۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱	۹۴,۹۰۲	۰	۷۵۲,۹۴۴	۰	۱,۷۹۷,۸۷۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	----------------------------------------------	------------------------------------------	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۷۰۲,۳۳۷)	۱,۱۲۱,۷۰۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۳۵۰)	(۱۷,۸۵۰)	۴۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۱۱,۵۷۷)	۱,۱۰۳,۸۵۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰,۱۴۰	۱۲,۳۱۴	۶۴
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۵,۹۹۴)	(۵۹,۳۹۲)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶,۱۹۳)	(۱,۳۰۵)	(۳۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۵۲,۳۰۶	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۲۷,۸۴۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵,۷۳۸	۴۷,۴۸۱	(۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۴۶,۹۹۷	(۳۲۸,۷۴۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۶۴,۵۸۰)	۷۵۵,۱۰۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۴۵,۶۸۶	۹,۶۸۰	۳۷۲
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۲,۴۸۷,۹۸۰	۱۱,۳۱۸,۳۱۴	۱۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱,۵۰۳,۶۳۶)	(۱۱,۳۳۰,۶۰۴)	(۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۲۶,۹۰۳)	(۵۲۷,۲۸۶)	(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	

توضیحات تکمیلی	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انقضاء قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
نرخ فروش توسط سازمان غذا و دارو تعیین می گردد	(۳۰,۲۶۲,۳۴۹)	۳۳,۶۶۱,۳۸۲	(۲۵,۴۵۸,۰۰۶)	۲۸,۵۹۱,۹۹۱	۳,۱۳۳,۹۸۵	(۲۵,۴۵۸,۰۰۶)	۲۸,۵۹۱,۹۹۱	۱,۹۲۲,۰۷۱	(۱۷,۲۴۶,۵۸۱)	۱۹,۲۶۸,۶۵۲	فروش	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	داروخانه و مراکز درمانی و فروشگاههای زنجیره ای و سوپرمارکت ها	توزیع و فروش
	(۳۰,۲۶۲,۳۴۹)	۳۳,۶۶۱,۳۸۲	(۲۵,۴۵۸,۰۰۶)	۲۸,۵۹۱,۹۹۱	۳,۱۳۳,۹۸۵	(۲۴,۸۷۷,۱۰۱)	۲۸,۵۹۱,۹۹۱	۱,۸۶۷,۶۸۸	(۱۷,۲۴۶,۵۸۱)	۱۹,۲۶۸,۶۵۲							جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۷,۲۴۶,۵۸۱	۲۵,۴۵۸,۰۰۶
جمع بهای تمام شده	۱۷,۲۴۶,۵۸۱	۲۵,۴۵۸,۰۰۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد
----------------------------------	-------------------------------------

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۱۸۷	۱,۱۸۱	۱,۳۲۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰

توضیحات وضعیت کارکنان

شرکت با تغییر در ترکیب پرسنل و جذب فروشنده قصد تحقق فروش با کیفیت را در دستور کار خود قرار داد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۸۸,۲۵۲	۱,۲۰۳,۲۸۴	۱,۴۱۲,۶۳۵
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۳۶,۱۴۱	۶۸,۷۱۹	۷۴,۱۴۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱۷,۴۲۳	۳۰,۳۱۷	۱۵,۰۱۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۴,۰۳۷	۴۴,۰۳۰	۴۶,۸۴۶
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱۵۲,۹۳۵	۱۰۰,۱۴۵	۱۴۰,۰۰۰
حق فنی و کارشناسی و مشاوره	۰	۰	۰	۵,۴۳۵	۶,۳۴۵	۱۰,۳۸۸
تعمیر دارایی	۰	۰	۰	۳۸,۶۴۴	۸۳,۱۰۹	۶۳,۹۳۹
ملزومات مصرفی	۰	۰	۰	۶,۷۸۳	۱۶,۰۶۹	۳۰,۰۰۰
بیمه موجودی کالا و داراییها	۰	۰	۰	۶,۴۲۴	۱۱,۰۴۵	۲۳,۴۹۰
بارگیری و تخلیه	۰	۰	۰	۶,۴۹۵	۱۰,۹۵۴	۱۹,۴۷۰
آبدارخانه و پذیرایی و نظیف	۰	۰	۰	۴,۸۵۰	۱۰,۴۱۲	۱۰,۰۰۰
اجاره انبار	۰	۰	۰	۴,۷۴۰	۷,۳۴۶	۷,۶۴۸
حسابرسی	۰	۰	۰	۴,۳۸۸	۴,۸۳۷	۷۳۶

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پست تلفن و فاکس	۰	۰	۲,۶۳۵	۴,۵۷۹
آموزش و جوایز	۰	۰	۱,۱۷۰	۲,۸۲۸
جمع	۰	۰	۱,۱۹۱,۳۴۲	۱,۶۹۳,۹۰۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات نرخ حقوق و دستمزد بر اساس مصوبات قانون کار و تغییرات میزان فروش بوده و سایر هزینه ها نیز بر اساس متوسط نرخ تورم تغییر داشته و تغییرات با اهمیت دیگری قابل پیش بینی نمی باشد.
----------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه خسارت کالا	۵۲,۸۷۷	۴,۳۲۸
هزینه کاهش ارزش موجودی	۱۰۷,۴۳۳	
جمع	۱۶۰,۳۱۰	۴,۳۲۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۹۹۰,۹۹۶	۲,۹۲۸,۹۰۷	۰	۰	۲,۹۲۸,۹۰۷	۵۵۰,۴۵۹	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	میلون ریال	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز				
			کوتاه مدت	بلند مدت						
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۱,۹۹۰,۹۹۶			۰		۲,۹۲۸,۹۰۷	۵۵۰,۴۵۹		
انتقال به دارایی								۰		
هزینه مالی دوره								۵۵۰,۴۵۹		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
انبار مرکزی				۲۱,۰۵۹	۰	۰	۰	۰	۲۰۲۱/۰۲/۲۱		
سایر مراکز				۷,۳۱۲	۰	۰	۰	۰	۲۰۲۱/۰۷/۳۰		
مرکز توزیع جدید شیراز					۰	۰	۰	۰	۲۰۲۱/۰۲/۱۸		

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از واگذاری اوراق خزانه	۲۰۴,۲۳۶	(۵,۷۳۳)
سود حاصل از سپرده بانکی و صندوق سرمایه گذاری	۴۷,۴۸۲	۳۳,۷۳۹
سود سرمایه گذاری در سهام	۳,۲۶۴	۴,۵۱۶
درآمد اجاره املاک استیجاری	۹۹۰	۵,۴۸۵
سایر	۵,۷۵۸	۱۱,۹۱۶

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۲۶۱,۷۳۰	۴۹,۹۳۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارایی‌های ثابت	۲۶۹,۹۱۶	۱۰۷,۲۸۱
جمع	۲۶۹,۹۱۶	۱۰۷,۲۸۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴۶,۵۷۵	۱۰ درصد	۲۴۵,۸۹۶	۱۲۶,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	جذب مشتریان بیشتر
----------------------------------	-------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
